


Č. j.: DM-030/1695/2023
Sp.zn.: 030/92
Vyřizuje: Krabcová
Vaše značka:



Pardubice 09. 06. 2023

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní 

dne 1. 6. 2023 byla povinnému subjektu doručena Vaše žádost o podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K Vámi požadovaným informacím sděluji:

1. Okruh požadovaných informací:

- **jaká byla celková kapacita pro ubytování studentů k 1. 9. 2022**

Kapacita domova mládeže k 1. 9. 2022 byla/je 700 lůžek. Pro studenty nejsou vyčleněna žádná lůžka.

- **kolik studentů se k 1. 9. 2022 přihlásilo k ubytování**

1 student

- **kolik studentů skutečně nastoupilo 1. 9. 2022 do vašeho zařízení**

0 studentů

- **kolik studentů bylo ubytovaných a kolik bylo volných míst k 1. 10. 2022**

0 studentů

0 volných lůžek

- **kolik studentů jste v období 1. 9. – 1. 11. 2022 ukončilo ubytování a kolik bylo následně přijato (sic)**

0 studentů

0 studentů

2. Žádost o sdělení, zda Domov mládeže a školní jídelna Pardubice pobírá od Krajského úřadu Pardubického kraje či jiného státního subjektu příspěvek na ubytovaného žáka/studenta a pokud ano, tak v jaké výši.

Domov mládeže a školní jídelna Pardubice od Krajského úřadu Pardubického kraje ani jiného státního subjektu nepobírá žádný příspěvek na ubytovaného žáka nebo studenta.

3. Dotaz: S jakým hospodářským výsledkem skončilo vaše zařízení ke konci roku 2022?

Hospodářský výsledek za rok 2022 činí 371,25 Kč.

Veřejně dostupná informace na <https://www.dmpce.cz/uredni-deska>.

Dále sděluji, že na úřední desce umožňující dálkový přístup <https://www.dmpce.cz/uredni-deska> jsou zveřejněny dokumenty k poskytování informací včetně sazebníku poplatků za poskytování informací a formuláře žádosti.

Vzhledem k tomu, že se jedná o data veřejná, zpráva v anonymizované podobě je zveřejněna na úřední desce <https://www.dmpce.cz/uredni-deska>.

Informace bude zaslána prostřednictvím e-mailu tak, jak bylo Vámi požadováno, tj. na



Mgr. Bc. Alena Krabcová
ředitelka
Domov mládeže a školní jídelna Pardubice